
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Об утверждении плана мероприятий реализа-

ции проекта «Оптимизация процесса настав-

ничества в ДОУ»  
 

В рамках проекта Правительства Пермского края «Эффективный реги-

он»,  выполнения  обязательств члена «Ассоциации Бережливых  организа-

ций Пермского края», в целях  развития идей бережливости в сфере образо-

вания, внедрения бережливых технологий в процессы МАДОУ «ЦРР – дет-

ский сад № 371» г. Перми  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий  реализации проекта «Оптимизация 

процесса наставничества в ДОУ» (далее Проект). 

2. Руководителю проекта – Морозова С.Е., заместитель заведующего 

по УВР 

2.1. объявить  коллективу о начале реализации плана мероприятий Проек-

та, предоставить разъяснения по внедряемым улучшениям. 

3. Рабочей группе проекта   

3.1. начать  внедрение улучшений с 23.09.2022г. 

3.2. организовать контроль и промежуточную оценку реализации улуч-

шений с 01.11.2022 по 29.12.2022. 

3.3.  подвести итоги реализации проекта 30.12.2022г. 

3.4.  Подготовить  проекты регламентов  и чек-листов для утверждения. 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой 

 

И.Ю. Рожкова  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ЗАВЕДУЮЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 371» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/233-01-21/4-312 от 23.09.2022. Исполнитель: Рожкова Ирина Юрьевна
Страница 1 из 1. Страница создана: 23.09.2022 19:33


	1

